
                                                           
 
  

 

CORNER PERMICRO NELLE AGENZIE BNL: 

ANCONA | Corso Stamira 4, 60122 Ancona (AN) Tel: 3270856870 | E-mail: ancona@permicro.it 

BARI | Via Extramurale Capruzzi 184 - Bari 70124 (BA) Tel. 3294954612 | E-mail: bari@permicro.it 

BOLOGNA1 | Via Marconi 9, 40128 Bologna (BO) Tel: 3392563746 | E-mail: bologna@permicro.it 

BOLOGNA2 | Piazza dell’Unità 8/G, 40128 Bologna (BO) Tel: 3488602911| E-mail: bologna2@permicro.it 

CAGLIARI | Largo Carlo Felice 11 - Cagliari 09124 (CA) Tel. 3289708847 | E-mail: cagliari@permicro.it 

CATANIA | Corso Sicilia 30 - Catania 95131 (CT) Tel. 3662061345 | E-mail: catania@permicro.it 

GENOVA | Piazza Nicolò Montano 7 - 16151 Genova (GE) Tel. 3665649951 | E-mail: genova@permicro.it 

LECCE | Via di Leuca 10b - 73020 Castromediano di Cavallino (LE) Tel. 3209342891 | E-mail: lecce@permicro.it 

MILANO1 | Viale Monza 62, 20127 Milano (MI) Tel: 3291832631 | E-mail: milano@permicro.it 

MILANO2 | Via Menabrea 24, 20159 Milano (MI) Tel: 3291832631 | E-mail: milano2@permicro.it 

NAPOLI | Via Medina 41/42 - 80133 Napoli (NA) Tel. 3208920045 | E-mail: napoli@permicro.it 

PADOVA | Piazza dell’Insurrezione 6/6A - 35139 Padova (PD) Tel. 3666802706 | E-mail: padova@permicro.it 

PESCARA1 | Corso Vittorio Emanuele II 148 - Pescara 65122 (PE) Tel. 3452984737| E-mail: pescara@permicro.it 

PESCARA2 | Corso Vittorio Emanuele II 148 - Pescara 65122 (PE) Tel. 3921987402| E-mail: pescara2@permicro.it 

ROMA1 | Via Marsala 6 - Roma 00185 (RM) Tel. 3922004434 | E-mail: roma@permicro.it 

ROMA2 | Via Tiburtina 399 - Roma 00157 (RM) Tel. 3209094153 | E-mail: roma2@permicro.it 

TORINO1 | Piazza Rivoli 1, 10145 Torino (TO) Tel: 3666802705 | E-mail: torino@permicro.it 

TORINO2 | Piazza Carducci 161/A, 10126 Torino (TO) Tel: 3805814070 | E-mail: torino2@permicro.it 

FILIALI PERMICRO: 

FIRENZE | Viale Amendola 10, c/o Banca Etica, Firenze 50121, Tel. 366.4351633 | E-mail: firenze@permicro.it 

LAMEZIA TERME | Via dei Bizantini 99, c/o Comunità Progetto Sud, Lamezia Terme (CZ) 88046, Tel. 3351840150 

| E-mail: lamezia@permicro.it 

PALERMO | Via Principe di Belmonte 93, c/o PMO Coworking, Palermo 90139 (PA), Tel. 320.5510977 | E-mail: 

palermo@permicro.it 

UDINE | Via del Pozzo 8, c/o Confartigianato Udine, 33100 Udine (UD), Tel: 3452984737 | E-mail: 

udine@permicro.it 
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